
Z Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 76140 Zlín

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSC 760 01
jehož jménem jedná MUDr. Miroslav Adámek, primátor
zástupce ve věcech smluvních: íng. et. Ing, Jiří Korec, náměstek primátora
zástupce ve věcech technických: Mgr. Petr Jordán, vedoucí Odboru Kulturní centrum

Petr Zikmund, správce objektu
odpovědný útvar: Odbor Kulturní centrum
IČO: 00283924

dále jen objednatel

S00JP01795SG

MusicData s.r.o.
se sídlem: Brno
astoupená: jednatelem společnosti

zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technickýc
IČ: 26227142
DIČ:CZ26227142 C
Zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl b/vložka 45395- lyi

dále jen dodavatel

uzavírají tuto

SMLOUVU O DÍLO

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

číslo smlouvy objednatele:
číslo smlouvy dodavatele:

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele k provedení díla (bod 2. a 3.) a závazek objednatele
k zaplacení ceny za dílo (článek VI.).

2. Dílem dle této smlouvy je realizace veřejné zakázky:

"PŘEMÍSTĚNÍ A ZMĚNA UCHYCENÍ CLUSTERŮ OZVUČENÍ SÁLU KC ZLÍN "

(dále jen „dílo")

v rozsahu dle podmínek výběrového řízení (viz článek II,).

3. Předmět plnění:

V rámci plnění bude provedeno přemístění a změna uchycení clusterů ozvučení (dvojice
reprosoustav) Velkého sálu Kongresového centra Zlín. Přemístění a uchycení bude provedeno na
dva pevné body, které budou realizovány průvlakem ve střešním železobetonovém plášti budovy
s tím, že na každé straně bude instalován jeden motor pro servis. Součástí dodaných prací bude

S00JP01795S6



realizační projekt včetně statického výpočtu, zaškolení obsluhy a údržby, dopravy, výmalby, zařízení 
nutné k realizaci, odpojení a opětovné zapojení AV technologie.

Postup prací;
Demontáž stávajících pohonů 
Vrtání železobetonové konstrukce střechy 
Ocelové svorníky do železobetonové konstrukce střechy 
Osazení ocelové konstrukce servisní lávky vč, zábradlí 
Osazení dvou řetězových motorů včetně řídící jednotky 
Příprava konstrukce pro řídící jednotku 
Převěšení reprosoustav a opětovné nastavení 
Zatěžkávací zkouška, revizní zpráva

Součástí plnění jsou i práce výslovně neuvedené, nutné ke splnění účelu díla. Účelem díla je řádné 
ozvučení sálu KC Zlín.

Článek II.
Podklady pro provedení díla

1. Podklady pro provedení díla tvoří podmínky k výběrovému řízení pro veřejnou zakázku malého 
rozsahu na „PŘEMÍSTĚNÍ A ZMĚNA UCHYCENÍ CLUSTERŮ OZVUČENÍ SÁLU KC ZLÍN zahrnující
- výzvu k podání nabídky
- nabídku dodavatele; příloha č. 1 této smlouvy - specifikace dodávky.

2. Rozsah prací, kvalita a druh dodávky a jejich cena jsou dány oceněnou specifikací dodávky, která 
tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, a kterou je dodavatel povinen respektovat a při plnění smlouvy 
v plném rozsahu dodržovat. Jakost všech výrobků a komponentů použitých při realizaci díla, musí 
odpovídat platným ČSN, případně EN.

3. Dodavatel prohlašuje, že dílo lze podle této smlouvy a zadávacích podmínek provést tak, 
aby sloužilo svému účelu a splňovalo všechny požadavky na něj kladené a očekávané. Dodavatel 
také podrobné prostudoval specifikaci dodávky a na základě toho přistoupil ke zpracování nabídky ve 
výběrovém řízení.

4. Dodavatel prohlašuje a zavazuje se dílo provést řádně, bezvadné a včas, v souladu s podklady pro 
provedení, popřípadě rozhodnutími příslušných správních orgánů. Dílo bude realizováno v souladu 
s platnými zákony ČR a ČSN, a dle obecně závazných a doporučených předpisů a metodik.

Článek lit.
Povinnosti dodavatele

1. Dodavatel se zavazuje provést dílo řádně a včas s potřebnou péčí a v ujednaném čase a obstarat 
vše, co je k provedení díla potřeba, v souladu s podklady pro provedení díla, popřípadě rozhodnutími 
správních orgánů a pokyny objednatele.

2. Dodavatel postupuje při provádění díla samostatně a je přitom vázán pokyny objednatele, který má 
právo kontrolovat provádění díla. Dodavatel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného 
odkladu na nevhodnou povahu pokynu, kterou mu objednatel dal,

3. Dodavatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele jakýmkoliv způsobem 
měnit věcný rozsah díla.

4. Dodavatel je povinen vykonávat právní úkony a činnosti v rámci plnění této smlouvy s veškerou 
odbornou znalostí, pečlivostí a svědomitostí, v souladu s platnými právními předpisy, bezpečnostními 
předpisy, všemi oprávněnými požadavky orgánů státní správy, zúčastněných institucí a úřadů, 
pokyny objednatele a podle obecných technických pravidel s ohledem na technické normy 
a vyhlášky.



5, Dodavatel je povinen zajistit potřebnou součinnost, spolupráci a vzájemnou informovanost všech 
osob zúčastněných na plnění této smlouvy. Dále má za povinnost upozorňovat včas 
a prokazatelným způsobem objednatele na případné skryté překážky či jiné problémy, které mu 
vznikly v souvislosti s prováděním díla.

Článek IV.
Součinnost objednatele

Objednatel se zavazuje, že poskytne dodavateli potřebnou součinnost pro provedení díla, jejíž rozsah 
předvídá z. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, nebo ohledně skutečností, 
kterě vzniknou při provádění díla, popř. brání jeho řádnému či včasnému provedení.

Článek V.
Doba a místo plněni

1. Doba plnění:
Termín zahájení plnění: 14.8.2018

Termín ukončení plnění: 4.10.2018

2. Dodržení termínu provedení dodavatelem je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele 
dohodnuté v této smlouvě. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti není dodavatel 
v prodlení s plněním závazku.

3. Termín provedení může být měněn jen v případě dohody o změně smlouvy dle článku Vlil.

4. Místo plnění:
Místem plnění je Velký sál budovy Kongresového centra Zlín , která je součástí pozemku p.č. st.
8813 v k. ú. a obci Zlín, náměstí TGM, č.p. 5556, Zlín.

Článek VI.
Cena za dílo

1. Cena za zhotovení díla v rozsahu celého článku I. této smlouvy, je stanovena dohodou smluvních 
stran jako cena pevná, maximální a nejvýše přípustná, bez možnosti navyšování.

2. Cena za kompletní dílo byla dohodnuta dle úplné a závazné oceněné specifikace dodávky 
(příloha č. 1 této smlouvy) ve výši:

358.590 Kč bez DPH 
75.304 Kč DPH 21%
433.894 Kč včetně DPH

Článek VII.
Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zálohy. Cena za dílo bude hrazena po předání a převzetí díla na základě 
daňového dokladu (faktury) vystaveného dodavatelem s náležitostmi dle zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „zákon o DPH"). Přílohou daňového dokladu 
(faktury) bude protokol o předání a převzetí dodávky (příp. dodací list) podepsaný zástupcem 
objednatele ve věcech technických. Den podpisu protokolu o předání a převzetí dodávky (příp. 
dodacího listu) je dnem uskutečnění zdanitelného plnění ve smyslu §21 zák.č.235/2004Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění. Daňový doklad doručí dodavatel objednateli do 7 dnů ode dne 
uskutečnění zdanitelného plnění.



2. Splatnost daňového dokladu (faktury) činí 30 dní od data jeho doručení objednateli.

3. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu objednatele.

Článek Vili.
Změny díla

Změny díla musí být sjednány formou písemného dodatku k této smlouvě předem schváleného 
příslušným orgánem objednatele, tj. Radou města Zlína.

Článek IX.
Předání a převzetí díla

1. Dílo je provedeno, je-li kompletně dokončeno a předáno a je předvedena jeho způsobilost sloužit 
svému účelu. K ověření způsobilosti díla bude sloužit zatěžkávací zkouška.
Pokud se v době zkušebního provozu objeví závady na díle. budou neprodleně na místě odstraněny, 
zkušební provoz bude opakován a ukončen po 5 dnech bezporuchového zkušebního provozu.

2. Po ukončení zkušebního provozu sepíše dodavatel předávací protokol, příp. předá objednateli dodací 
list. Podpisem protokolu (příp. dodacího listu) oběma smluvními stranami dochází k řádnému předáni 
a převzetí díla.

3. Dodavatel připraví k předávacímu řízení tyto dokumenty:

- předávací protokol (příp. dodací list)
- záruční listy, atesty podle ČSN, výkresovou dokumentaci či jiné doklady požadované 

objednatelem
- popř. další doklady související s provedením díla.

Článek X.
Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody

1. Vlastníkem dokončeného díla je po jeho předání objednatel.

2. Dodavatel nese nebezpečí škody na díle až do jeho předání a převzetí objednatelem dle článku IX. 
bodu 2. Dodavatel také odpovídá za škody vzniklé třetím osobám v souvislosti s realizací díla až do 
předání a převzetí díla objednatelem dle článku IX. bodu 2.

3. Po celou dobu provádění díla musí být dílo dodavatelem pojištěno. Pojištění bude sjednáno na krytí 
rizik poškození, případně zničení realizovaného díla.

4. Dodavatel musí mít sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou Jinému v souvislosti 
s realizací tohoto díla a z důvodu zcizení či poškození věci třetím osobám minimálně na 
pojistnou částku ve výši 1.000. 000 Kč. Dodavatel se zavazuje na požádání objednatele kopii takové 
pojistné smlouvy předložit, a to nejpozději do 5 pracovních dní od doručeni písemné výzvy 
objednatele. Pojištění bude uzavřeno dodavatelem díla a bude krýt rizika vyplývající z činnosti všech 
účastníků provádění díla (včetně subdodavatelů).

5. Dodavatel musí mít sjednáno pojištění montážních rizik, které mohou vzniknout v průběhu montáže. 
Dodavatel se zavazuje na požádání objednatele kopii takové pojistné smlouvy předložit, a to 
nejpozdéji do 5 pracovních dní od doručení písemné výzvy objednatele. Pojištění se vztahuje na 
škody na konstrukci budovaného díla, montovaných strojích nebo technologických celcích, 
montážních a stavebních strojích a na zařízení staveniště. Pojistná částka je minimálně ve výši ceny 
díla dle této smlouvy. Pojistná smlouva musí být uzavřena tak, aby se vztahovala i na 
subdodavatele dodavatele, příp. členy sdružení.



6. V případě, že dodavatel nepředloží uzavřenou pojistnou smlouvu dle článku X. bodu 4. nebo 5. ani
v náhradní lhůtě stanovené dodatečné objednatelem nebo bude pojistná smlouva před dokončením
díla dle této smlouvy zrušena nebo vypovězena, nebo ukončena dohodou, je objednatel oprávněn od
této smlouvy o dílo odstoupit pro podstatné porušení smlouvy.

Článek XI.
Odpovědnost za vady

1. Dodavatel odpovídá za vady díla, které má dílo v době předání a převzetí. Za vady pozdější
odpovídá tehdy, vzntkly~li porušením jeho povinnosti.

2. Dílo má vady, pokud neodpovídá svou kvalitou či rozsahem podmínkám stanoveným v této smlouvě
nebo požadavkům platných právních předpisů a norem.

3. Tímto článkem nejsou dotčena záruční ustanovení (článek XII.).

Článek XII.
Smluvní záruka za jakost

1. Objednatel má právo na odstranění vad vzniklých v důsledku porušení smluvních povinností
dodavatelem.

2. Záruka za jakost díla a kvalitu provedených prací a zabudovaných materiálů je minimálně 60 měsíců,
min. 24 měsíců na nakupované výrobky a zařízení dle záručních Ihút výrobců. Záruční doba
počíná běžet předáním a převzetím díla (článek IX. bod 3.).

3. Dodavatel prohlašuje, že dílo dodá podle podmínek smlouvy a nejméně v záruční době bude mít
vlastnosti v této smlouvě dohodnuté nebo obvyklé, odpovídající účelu této smlouvy. Tuto záruku
dodavatel poskytuje na provedené práce a zabudované materiály.

4. Pokud se v záruční době vyskytnou vady, budou do 3 dnů ode dne jejich písemného oznámení
dodavateli odstraněny. Dodavatel se zavazuje nastoupit na odstranění záručních závad do 12 hodin
od nahlášení objednatelem, pokud o
Kontaktní osoba za dodavatele je Závady budou hlášeny
rovněž písemně na e-mail

6. Záruka se nevztahuje na vady, u kterých dodavatel prokáže, že byly způsobeny vnějšími událostmi,
zejména neodborným zacházením objednatele, nedostatečnou údržbou, násilným poškozením,
či živelnými pohromami.

7. Pro postup při uplatnění nároků z vad v záruční době (reklamační řízení) a pro nároky z těchto vad se
použijí ustanovení § 2619 a § 2113 a násl. občanského zákoníku.

Článek Xill.
Smluvní pokuty

1. Pokud dodavatel nedodrží svou povinnost sjednanou v článku X. bod 4. a 5., tzn. nepředloží-li
objednateli kopii pojistné smlouvy se stanovenou pojistnou částkou nejpozději do 5 pracovních dní od
doručení písemné výzvy objednatele, je objednatel oprávněn požadovat po dodavateli smluvní
pokutu ve výši 500 Kč za každý den prodlení.

2. Bude-ti dodavatel v prodlení s provedením a předáním díla (dokončením a předáním díla
objednateli), zavazuje se dodavatel zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý i započatý den
prodlení.



3. Bude-li v případném reklamačním řízení objednatel požadovat odstranění vad ve lhůtách dle čl. XII. 
odst. 4. a dodavatel tyto vady v termínu neodstraní, zavazuje se dodavatel zaplatit smluvní pokutu ve 
výši 500 Kč za každou vadu a každých započatých 12 hodin prodlení s jejich odstraněním.

5. Za porušení povinností uložených dodavateli touto smlouvou a ve vztahu k BOZP a zákonem 
č. 309/2006 Sb. a prováděcími předpisy je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve 
výši 300 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.

6. Pokud dodavatel nedodrží svoji povinnost sjednanou v článku VII. bod 1. tzn. nedoručí daňový doklad 
(fakturu) objednateli do 7 kalendářních dnů ode dne zdanitelného plnění, je objednatel oprávněn 
požadovat po dodavateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý den prodlení se splněním této 
povinnosti a dodavatel je povinen uhradit objednateli případné sankce udělené mu Finančním 
úřadem.

7. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst své nároky na zaplacení smluvní pokuty vůči nárokům 
dodavatele na úhradu ceny díla.

8. Smluvením smluvních pokut není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu škody způsobené 
mu dodavatelem. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody vedle nároku na smluvní pokutu.

^ Článek XIV.
Úrok z prodlení

V případě prodlení kterékoliv ze stran s plněním peněžitého závazku dohodnutého v této smlouvě je 
strana, která je v prodlení, povinna zaplatit druhé straně úrok z prodlení v zákonné výši denně z částky, 
ohledně které je v prodlení.

Článek XV.
Jiná ustanovení

1. Dodavatel vyklidí místo provádění díla v den předání a převzetí díla.

2. Pokud dodavatel během realizace díla prokazatelně poškodí vlastní vinou majetek objednatele, 
je povinen zajistit jeho uvedení do původního stavu na vlastní náklady, a nebude-li to možné, nahradí 
škodu v penězích.

Článek XVI.
Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy 
Dodavatelem, a to v případě:

a) že dodavatel nedodrží svou povinnost tím, že nepředloží objednateli kopii pojistné smlouvy na 
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě nebo nepředloží-li kopii 
pojistné smlouvy na pojištění montážních rizik dle čl. XII. ani v náhradní lhůtě stanovené 
objednatelem a v prodlení se splněním této povinnosti bude dodavatel déle než 7 dnů,

b) dodavatel bude v prodlení se zahájením nebo dokončením prací po dobu delší než 5 dnů.

2. Odstoupení od smlouvy je účinné ode dne následujícího po dni jeho doručení druhé smluvní straně.

1.

Článek XVII.
Závěrečná ustanoveni

Tato smlouva a právní vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, 
ve znění pozdějších předpisů.



2. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit jej přednostně dohodou v souladu se
zásadou poctivého a profesionálního obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran nebude
úspěšné, bude záležitost předložena místně příslušnému soudu.

3. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě, není-li ve
smlouvě uvedeno jinak.

4. Dodavatel souhlasí se zveřejněním v Registru smluv.

5. Smlouva se vyhotovuje ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení
a dodavatel 1 vyhotovení.

etřpc6. Smlouva nabývá platnosti a účínnoo#|áodpisem obou stran.

7. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé
a svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

8. Zhotovitel bere na vědomí, že statutární město Zlín, jako správce zpracovává osobní údaje v souladu
s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Zákonnost zpracování
vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b), c) a f) uvedeného nařízení. Osobní údaje budou zpracovávány po
dobu stanovenou spisovým a skartačním plánem. Kontakty na pověřence pro ochranu osobních
údajů, práva a povinnosti správce a subjektů osobních údajů a další informace ke zpracování
osobních údajů jsou uvedeny na www.zlín.eu/qdpr

9. Přílohy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy:

Příloha č. 1 - nabídka zhotovitele

Schválení finančních prostředků:
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvem města Zlína
Datum a číslojednací: 14.12.2017 č.j.: 3/22Z/2017,

Schválení uzavřeni smlouvy o dílo:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a čísloJednací: 13.8.2018, č.j. 102/15R/2018, schválení uzavření smlouvy o dílo

Ve Zlíně dne..

objednatel
statutární město Zlín

Ve Zlíně dne

dodavatel
MusigData|.r.3.|>^

SOU’. ■•'T-' E-VIOEO-

r.Vr.icD^'.. E-r o.
Š’^fáI1il<r>v,^ ;íi/61, C
IC-: 262271.- • ■ DiČ' C 2fi
i.j[?saná’ ' ^ u Kr ‘ .d



předběžná řídící kontrola dle zákona ř. 320/2001 Sb.

(unl[c« příjmení podpis datum

prfliszc«

op«rue
W/iu

'P'

Vrávce

rozpočtu io- ic/í

zodpovídá odbor datum příjmení podpis

věcně íkO ■/

/ .

právně
/

OP
ř /ť?„

■'rvíková

Cné OE,
^!0- ?l mo'fi



AíusícData
/ plug • play

KALKULACE A CENOVA NABÍDKA

Akce; KONGRESOVÉ CENTRUM ZLÍN - ÚPRAVA HORNÍ SFÉRY - PŘEVĚŠENÍ TAHŮ C1;C2_V3

Č.3007201S

CELKEM

POČET JEDNOTKA CENA/J DODAVKA MONTA2

249 510 KE 109 080 KZ

MUSICDATA s.r.0.
^tetánilcovs 131/62

61300 dft^Q

IČO;26227142

DtČ;CZ26227I42

358 590 Kí

1.0 TAH Cl, C2 - DEMONTÁŽ, KONSTRUKCE ŘETĚZOVÝCH TAHŮ C3, C4 249 510 Kč 109080 Kč 358 590 Kč

1,1

1.2

1.3

1.4

1.5
1.6

1.7

1.8

1.9

1.10

1.11

1.12

1.13

1.14

1.15
1.16

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO POHONU VČETNĚ ULOŽENÍ V PROSTORÁCH KC 2 ks OKč OKČ 9 600 Kč 9 600 KČ

KONSTRUKCE DOČASNÉHO LEŠENÍ 1 ks 4 800 Kč A 800 Kč 7 200 Kč 12 000 Kč

VRTÁNÍ ŽELEZOBETONOVÉ KONSTRUKCE STŘECHY 8 ks OKČ OKČ 6 400 Kč 6 400 Kč

OCELOVÉ SVORNÍKY OO ŽELEZOBETONOVÉ KONSTRUKCE STŘECHY 4 k$ 2SQ0 Kč 11200 Kč 3 200 Kč 14 400 KČ

OPRAVA HYDROIZOLACE 8 ks 400 Kč 3 200 Kč 3 200 Kč 6 400 Kč

OCELOVÁ KONSTRUKCE SERVISNÍ LÁVKY VČETNĚ ZÁBRADLÍ 2 ks 13 900 Kč S7 800 Kč 19 200 Kč 57 000 Kč

VAHADLO + ZÁVĚSNÝ RÁM REPRO 2 ks 9 600 Kč 19 200 Kč 12 SSO Kč 32 080 Kč

ŘETĚZOVÝ MOTOR (EXE RISE DB lOOOkg DC, řetéí 12m) 2 ks 72 900 Kč 145 800 Kč 4 800 Kč 150 600 Kč

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA (EXE DRIVE CW2) 1 ks 14 868 Kč 14 368 Kč 1600 Kč 16 46S Kč

KONSTRUKCE PRO ŘÍDÍCÍ JEDNOTKU 1 ks 4 800 Kč 4 800 Kč 800 Kč 5 600 KČ

OVLADAČ MOTORŮ (EXE DRIVE DIGITAL REMOTE CONTROL4 CHANNELS -
ks 14 448 Kč OKČ OKČ OKČ

EMERGENCY BUTTON & GO without cable!

SADA KABELÁŽE MOTORŮ 2 &d 2 169 Kč 4338 Kč 1600 KČ 5 936 Kč

PŘEVĚŠENÍ REPROSOUSTAV A OPĚTOVNÉ NASTAVENÍ 2 sd OKČ OKČ 18 500 Kč 18 500 Kč

DOPRAVA V.MEZIŘÍČÍ - ZLÍN 292 km 12 Kč 3 504 Kč OKČ 3 504 Kč

ZATĚŽKÁVACÍZKOUŠKA, REVIZNÍ ZPRÁVA 1 kpi OKČ OKČ 7 500 Kč 7 500 Kč

PROJEKTOVÁ PŘÍPRAVA 1 kpl OKČ OKČ 12 600 Kč 12 600 Kč

CENA BEZ DPH CELKEM 249 510 KČ 109080 Kč 358 590 KČ

DPH 21» 52397 Kč 22 907 Kč 75 304 Kč

CENA S DPH CELKEM 301 907 Kč 131987 Kč 433 894 Kč

Zpwoi/ol
Dne: 1.8.2018



MusicData s.r.o.
Štefánikova 131/61, 61 ZOO Brno
IČ: 26227142 • DiČ: CZ26227142

Zapsaná v OR ii Kr. soudu v Brné,
oddíl C, vločka


